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112 學年度  系聚餐  現金簿 

第 1 頁 

113 年 
科目 摘 要 總帳頁次 收 入 支 出 餘 額 月 日 

3 20 
系聚餐 獎品(循環扇、運費) P.3-1  589 -589 

3 20 系聚餐 獎品（除濕機、運費） P.3-2  1,249 -1,838 

3 20 系聚餐 獎品（投影機、運費） P.4-1  959 -2,797 

3 26 系聚餐 系慶聚餐-前期結餘 
 

21,000  18,203 

4 2 系聚餐 保險 P.4-3  2,964 15,239 

4 11 
系聚餐 紙張、字母氣球、氣球支

架、透明氣球、馬卡龍氣球 

P.8-1 
 472 14,767 

4 11 系聚餐 紙類 P.5-1  70 14,697 

4 16 系聚餐 文具用品 P.5-2  100 14,597 

4 17 系聚餐 餐費(定金) P.5-3  6,300 8,297 

4 18 系聚餐 客製杯套(含運費) P.6-1  2,790 5,507 

4 19 系聚餐 美術紙、壁報紙、美術紙 P.6-2  355 5,152 

4 19 系聚餐 美術紙、雙面膠、雙面膠 P.3-3  162 4,990 

4 20 系聚餐 影印 P.6-4  140 4,850 

4 20 系聚餐 文具用品 P.6-3  150 4,700 

4 20 系聚餐 文具用品 P.7-1  75 4,625 

4 20 系聚餐 紙張、便利貼 P.7-2  126 4,499 
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4 20 系聚餐 海報輸出 P.7-4  320 4,179 

4 20 

系聚餐 40吋白色數字氣球(x2包)、手

拋彩蛋、按壓手槍禮炮、生日

眼鏡(x5款)、圓形乳膠氣球拖

桿組(含折扣) 

P.4-2 

 321 3,858 

4 21 系聚餐 美術用品(x2) P.7-3  488 3,370 

4 23 系聚餐 系慶聚餐(門票)未繳系會費 
 

2,000  5,370 

4 23 系聚餐 系慶聚餐(門票)有繳系會費 
 

12,400  17,770 

4 27 系聚餐 餐費(尾款) P.5-3  15,900 1,870 

4 27 系聚餐 系會人員餐費 P.8-3  2,940 -1,070 

5 6 系聚餐 感謝狀印製 P.8-2  300  

   合計 
 

35,400 36,770 -1,370 
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